
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

1 /2

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy
Vary

IČO: 00574660

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 09

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Zajištění provozu ZOS KVK“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000593“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2020-034001“

Dne 10.11.2020 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Zajištění provozu ZOS KVK“ prostřednictvím
elektronického nástroje EZAK žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek
v následujícím znění:

Dobrý den,
zasíláme dotaz k vysvětlení ZD.

Dotaz se týká dokumentu Výzva k podaní nabídky ZOS_finál aktualizace 04_oprava.docx, konkrétně
kapitoly 7 Obchodní podmínky, kde je uvedeno mimo jiné:
„Součást smlouvy budou tvořit i následují přílohy:
• Příloha č. 1 (Technická specifikace): touto přílohou se stane Příloha č. 1 této zadávací dokumentace,
(není třeba vkládat do nabídky, text odpovídající této části zadávací dokumentace bude vložen před
podpisem smlouvy), společná část 1a, 1b a dále pro každou část veřejné nabídky je odpovídající příloha
č. 1c;
• Příloha č. 2 (Návrh Dodavatele): do Servisní smlouvy bude vložen návrh dodavatele – Popis nabízeného
technického řešení zpracovaný podle Přílohy č. 1 ZD (do nabídky není potřeba vkládat duplicitně, jedná
se o stejnou přílohu, jako u smlouvy o dílo, přiloží se až před podpisem smlouvy);
• Příloha č. 3 (Seznam kontaktních osob), tj. osoby realizačního týmu;
• Příloha č. 4 (Kalkulace ceny služeb): do servisní smlouvy bude vložena kalkulace ceny díla zpracovaná
podle Přílohy č. 1 ZD.

K návrhu smlouvy, jakou součásti nabídky nesmí účastník přikládat žádné přílohy. Přílohy smlouvy budou
ke smlouvě přiloženy až v její finální verzi.“

Dotaz:
Z uvedeného nám vyplývá, že k návrhu smlouvy, jakožto součásti předkládané nabídky, nemají být
přiloženy přílohy č. 1 a č. 2, které tvoří samostatnou část nabídky. Mají být ale přiloženy přílohy č. 3 a č.
2 k návrhu smlouvy, která bude součástí nabídky?

Předem děkuji za poskytnutí odpovědi.

Zadavatel poskytuje v souladu s ust. § 98 Zákona toto vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích
podmínek:



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

2 /2

výzva k podání nabídek jak uvádíte jednoznačně stanovuje, že „K návrhu smlouvy, jako součásti nabídky
nesmí účastník přikládat žádné přílohy. Přílohy smlouvy budou ke smlouvě přiloženy až v její finální verzi.“
Příloha č. 3 smlouvy (seznam osob) bude doplněna vítězným uchazečem před podpisem smlouvy, příloha
č. 4 smlouvy (kalkulace) je povinnou součástí nabídky - viz ZD, kapitola 10) Požadavek na formální úpravu,
strukturu a obsah nabídky, a tedy již přílohou nabídky jako takové je.

V Karlových Varech dne 10.11.2020

MUDr. Jiří Smetana, ředitel, Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková
organizace, v.r.


